
UCHWAŁA NR XLVII/570/2017
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

zmieniająca uchwałę Nr XV/189/15 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 26 listopada 2015r. w sprawie  
utworzenia  jednostki budżetowej - Centrum Obsługi Jednostek Miasta Wałbrzycha

Na podstawie art. 10a pkt 1, art.10b ust. 1 i ust.2, art. 10c, art.18 ust.2 pkt 9 lit. „h” ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie  gminnym  (Dz. U. z 2016 r. poz.446 z późn. zm.) i art. 6a pkt 1, art. 6b ust. 1 i ust.2, 
art.12 pkt 9 lit. „i” art. 92 ust.1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2016 r. poz.814. z późn. zm.), art.11 ust 2 i art.12 ust.1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz.1870 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XV/189/15 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 26 listopada 2015 roku wprowadza się 
następujące zmiany:

1) Załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały,

2) w załączniku Nr 2:

a) uchyla się pkt 7,

b) dodaje się pkt 9 w brzmieniu: „9. Zakład Aktywności Zawodowej „Victoria” w Wałbrzychu”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2017 r. i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej Wałbrzycha

Artur Torbus

Id: 5697F65E-3A9A-48D7-B242-8ECDD8C5F01D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr …..…  Rady Miejskiej Wałbrzycha 
z dnia ……… 2017 r.  

zmieniającej  uchwałę Nr XV/189/15 

 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 26 listopada 
w sprawie  utworzenia  jednostki budżetowej - 

Centrum Obsługi Jednostek Miasta Wałbrzycha 

 

Wykaz jednostek obsługiwanych 

1. Przedszkole Samorządowe Nr 4 w Wałbrzychu 

2. Przedszkole Samorządowe Nr 14 w Wałbrzychu 

3. Przedszkole Samorządowe Nr 17 im. Jana Brzechwy z Oddziałami Integracyjnymi 

i Specjalnymi w Wałbrzychu 

4. Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1 w Wałbrzychu 

5. Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Orła Białego w Wałbrzychu 

6. Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 5 im. Aliny i Czesława Centkiewiczów 

w Wałbrzychu 

7. Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 6 im. Aleksandra Kamińskiego w Wałbrzychu 

8. Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 15 im. Jana Kochanowskiego w Wałbrzychu 

9. Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 21 im. Olimpijczyków Polskich w Wałbrzychu 

10. Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 23 im. Wojsk Ochrony Pogranicza w Wałbrzychu 

11. Publiczna Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi Nr 26 im. Komisji 

Edukacji Narodowej w Wałbrzychu 

12. Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 28 im. Jana Pawła II w Wałbrzychu 

13. Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 37 z oddziałami Sportowymi im. Stanisława 

Staszica w Wałbrzychu 

14. Publiczna Szkoła Podstawowa Specjalna Nr 10 w Wałbrzychu 

15. Zespół Szkolno- Przedszkolny Nr 1 w Wałbrzychu 

16. Zespół Szkolno- Przedszkolny Nr 2 w Wałbrzychu 

17. Zespół Szkolno- Przedszkolny Nr 3 w Wałbrzychu 

18. Zespół Szkolno- Przedszkolny Nr 4 w Wałbrzychu 

Id: 5697F65E-3A9A-48D7-B242-8ECDD8C5F01D. Podpisany Strona 1



19. Zespół Szkół Nr 1 im. Ignacego Paderewskiego w Wałbrzychu  

20. Zespół Szkół Nr 2 im. Hugona Kołłątaja w Wałbrzychu 

21. Zespół Szkół Nr 3 im. Mikołaja Kopernika w Wałbrzychu 

22. Zespół Szkół Nr 4im. Janusza Kusocińskiego w Wałbrzychu 

23. Zespół Szkół Nr 5 im. M.T. Hubera w Wałbrzychu 

24. Zespół Szkół Nr 7 im. Komisji Edukacji Narodowej w Wałbrzychu 

25. Zespół Szkół Politechnicznych „ Energetyk” w Wałbrzychu 

26. Zespół Szkół Zawodowych Specjalnych 

27. Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii 

28. Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Wałbrzychu 

29. Zespół Żłobków Samorządowych Nr 1w Wałbrzychu 

30. Zespół Żłobków Samorządowych Nr 2w Wałbrzychu 

31. Żłobek Samorządowy Nr 4 w Wałbrzychu 

32. Żłobek Samorządowy Nr 6 w Wałbrzychu 

33. Centrum Stomatologii Szkolnej 

Id: 5697F65E-3A9A-48D7-B242-8ECDD8C5F01D. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Centrum Obsługi Jednostek Miasta Wałbrzycha jest jednostką, której zadaniem jest między innymi
prowadzenie obsługi administracyjnej i finansowo-księgowej jednostek oświatowych Miasta Wałbrzycha.
Zachodzi konieczność uaktualnienia wykazu jednostek obsługiwanych w tym zakresie przez Centrum
w związku z reformą oświaty. W uchwałach Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie dostosowania planu
sieci szkół do nowego ustroju szkolnego przyjęto włączenie gimnazjów do szkół podstawowych
i ponadgimnazjalnych, a w jednym przypadku o przekształceniu gimnazjum w ośmioletnią szkołę
podstawową. Wiąże się to z likwidacją gimnazjów z dniem 31 sierpnia 2017 r. i zmianą nazw zespołów
szkół, w których skład wchodziły szkoły podstawowe i gimnazja.

Do zadań Centrum należy również prowadzenie wspólnej obsługi Funduszu Mieszkaniowego dla
jednostek organizacyjnych Miasta Wałbrzycha. Spośród jednostek objętych tą obsługą z dniem 1 stycznia
2017 roku została zlikwidowana jednostka budżetowa Placówka Wsparcia Dziennego, która weszła
w struktury Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wałbrzychu. Natomiast Zakład Aktywności
Zawodowej „Victoria” w Wałbrzychu, jako zakład budżetowy Miasta Wałbrzycha, zwrócił się z wnioskiem
o objęcie wspólną obsługą w zakresie funduszu mieszkaniowego. Mając na uwadze powyższe należy
zaktualizować „Wykaz jednostek obsługiwanych” stanowiący załącznik nr 2 do uchwały Nr XV/189/15
Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 26 listopada 2015 r. poprzez uchylenie pkt 7 i dodanie pkt 9.

 

Wiceprzewodniczący Rady
Miejskiej Wałbrzycha

Artur Torbus 

Id: 5697F65E-3A9A-48D7-B242-8ECDD8C5F01D. Podpisany Strona 1




